JOH.  
BEVEROVICII  
EPISTOLICAE  
QUAESTIONES,  
CUM...

---

Johan : van Beverwijck

Te facimus MEDICINA Deam,  
Cæloque locamus,

Et nomen numenque tuum celebramus, &  
artem.

Clarissimo, & incomparibili viro

D. GERARDO IOHANNI VOSSIO.

*Historiarum Professori,*

IOH. BEVEROVICIIUS. S. D.

**C**larissime Domine, Medicinæ encomium, quod adolescentulus olim (ne cui forte videar ornando spartam meam memet ipsum voluisse extollere) cum te authore ei studio operam dicarem, quo mihi ipsi magis allubesceret, conscripsoram, aliud agenti cum nuper in manus incidisset, visum fuit istud per legendo recensere, quedam addere, & illa expunge, qua Erasmus, Melanchthon, aut Cardanus in suis Encomijs commemoraverant, memor scilicet ejus Synesijs, quod alicubi citas, ἀστερέπον εἶναι ἀπόθανόν τον λόγιος κλέπτειν ἢ θεμα- πα, ὃ καλεῖται τυμβωρυχέη, nonnulla etiam corrigere, sed pauca. Si enim omnia voluissem ad amissim revocare, præstitisset profecto, quod scribit Plutarchus fecisse Philoxenum in libro sibi ad emendandum dato, ἐνθὺς ἀπὸ τῆς ἀρχῆς ὅλος μέχει τῆς κορονίδης τελιγραφή, sive, una litura emendassem, ut loquitur Martialis. Quandoquidem vero, ut ait Pindarus, ἀρχομένης ἔργυς χεῦ θέμεν τηλαυγές πρόσωπον, non ingratuum opinor habebis,

habebis, si tirocinium hoc te duce natum, clariſſimo nomini tuo gratus inscribere volui. Tu enim me non tantum prudenti, & salutari conſilio adhortatus es ad artem hanc, non minus, quam aliam quam libet, ἀνδρὶ ἐλευθέρῳ πείπουν, & prærogativa peculiari περιχειρον ἔχουσαν τὴν χειραν, ἢ Διορχῆ τὸν πόρον : Verum etiam tot annis, queis sub contubernio, & disciplina tua vixi, ita de me es meritus, ut mortalium sim ingratissimus (quales non paucos esse, qui pro beneficio maleficium rependunt, sapienter te conquestum audivi) niſi omnia me tibi debere lubens confiterer. Te veneror, meum & Musarum dulce decus, hunc mihi affectum proprium serves, uti tibi voveo τὴν πρεσβύτην μακάρων Τριάντα, cuius doctes hic laudamus. Dordrechti xii. Kal. Maias cccciiii.

Tῷ αὐτῷ Βοαιάδῃ, τῷ πάντων.

Βοαιάδη φένταυτε πεπμένε πᾶσι θεοῖσι.

Πᾶσι βροτοῖς θείης θαῦμα δαήμοσύνης.

Δέχνυστ' εὐμενέως φίλ' ἐσι πέδος ἄργυρα μαδητῆς.

Ἄγχοντι σφίης θῦσεν ἀπαρχόμενος.

Musis amice, Dis & omnibus, Voffi,

Mortalibusque seculi, stupor nostri,

Sumas benignus, principi eruditorum,

Quos fructuum offert principes Bererricuſ.

AD

## AD LECTOREM

Ἐξάστιχον.

Ιητεὸν πολλῶν ἀνταξίουν ἔμμεναι ἄλλων,  
Ηὔειδεν μέλεις Μύση Μελησιγένεις.  
Τιμῆσαι κέλευθος θεὸς ἀμβροτός ἵπτησε,  
Αὐτὸς ὁ χάρμας βροτοῖς δάσ μέγ', ἀκεσορίν.  
Διτίη ωκρυπτή αὖλ' ἐι σοὶ Φαινεται εἴναι  
Κρυπτή, οἱ Φαινερὴν ξεῖνε Φαινεῖσι λόγοις